多摩大学経営情報学部教務委員長 殿

授業における配慮要望書

下記のとおり、配慮を要望いたします。

記

学籍番号

連絡先

電話

所 属 経営情報学部 メール

フリガナ

氏 名

障害名

または

診断名

現在の状況

および

要望理由

要望する

配慮内容

要望する

授業科目
  （別紙参照）

＜大学使用欄＞

申請日 年 月  日

氏 名

様式３

※氏名は自筆で記入してください。

	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	テキスト4: